
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9J.fi. ZOî  ... - ...................... ........
город Тимашевск

Об утверждении размера иjurn>i (тарифов) на платные образовательные 
- услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением -  центром развития ребёнка - детским 
садом № 7 муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года .N2 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», гюстановлснием Правительства Россий­
ской Федерации от 15 августа 2013 года j\9 706 «Об утверждении Правил ока­
зания платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Ти- 
машевекий район от 24 ноября 2010 года Ж> 66 «Об утверждении Порядка оп­
ределения размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказы­
ваемых муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями муни­
ципального образования Тимашевский район», пунктом 2.5 Устава муници­
пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения -  центра 
развития ребёнка - детского сада № 7 муниципального образования Тимашев­
ский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить размер платы (тариф) на'платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным уч­
реждением -  центром развития ребёнка - детским садом № 7 муниципального 
образования Тимашевский район, согласно приложению.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Костенко) опублико­
вать постановление в общественно-политической газете «Знамя труда» Тима- 
шевского района Краснодарского края,

3. Отделу информационных технологий администрации муниципалы-ю­
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на официальном сайте муниципалы-юга образования Тимашевский район.



4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за­
местителя главы муниципального образования Тимашевский район 
К.И, Мал ьч емко.

5. 1 [остановяение вступает в силу со дня его опубликования.

Г л а ва м ум и ци л а л ьн о го образо ва н и я 
Т и м а 1 и е вс к и й рано н А.В. Палий



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
м у н и ци п а л ь и о го образования 
Тимашевский район 
°т ТУ. /У. ,.<7Л/Т -Ж / Уу/

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФ)
па платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением -  центром развития 
ребёнка - детским садом №> 7 муниципального образования 

Тимашевский район

№ Наименование платной Р аз м ер платы (та р и ф )
1 п /п образовательной услуги за 1 занятие
1 1 обучающегося, рублей
| 1 Кружок «Хочу всё знать» 51,00

2 Кружок «Весёлые старты» 42,00

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Т и м а I н е вс к и й ра й о и Е.И. Мальм емко




